
Sensommarbrev från Demensföreningen i Lerum 

Hej bästa medlem, 
inga tillbakablickar i detta brev, mer än minnet av Alzheimerfondens 
konsertkväll för ett demens- och åldersvänligt Göteborg 23 augusti, som några av 
oss deltog i. Vilken varm och positiv stämning det blev hos den månghövdade 
publiken, hos artister och forskare, och så prioriterat detta ämne lyftes fram – de 
kognitiva sjukdomarna. 

Nu blickar vi framåt! 
Demensföreningen Lerum har hos Socialstyrelsen ansökt och fått pengar för att 
motarbeta ofrivillig ensamhet. Ett av villkoren är att pengarna ska användas innan 
årets slut. 
Styrelsen redovisar i detta brev, tillsammans med ordinarie planerade aktiviteter, de 
event vi med stöd av dessa pengar planerar för hösten 2024. Demenssjukdom och att 
vara nära anhörig till person med demenssjukdom kan bidra till ofrivillig ensamhet, 
och ofrivilligt ensam kan vi vara av många andra anledningar. När du tar del av och, 
hoppas vi, anmäler ditt intresse till någon eller några av aktiviteter nedan vill vi också 
att  

du bjuder med en vän, släkting, granne, arbetskompis, helt enkelt någon 
som du tänker har glädje och nytta av att komma samman med andra en 
stund! 

• Lundsbrunn 30 augusti – 1 september. 24 makar/partners är genom sitt
medlemskap i någon västsvensk demensförening av Demensförbundet bjudna
till en rekreationshelg. 2 personer från Lerumsföreningens styrelse deltar som
värdar. Fullbokat!

• Suicidpreventionsdagen 7 september arrangeras av Lerums kommun.
Målgruppen är hela civilsamhället. Demensföreningen deltar tillsammans med



kommunens anhörigstöd, Närhälsan och Mini Maria, Svenska Kyrkan, Polisen 
m.fl. Läs om arrangemanget på lerum.se

• 10 september uppmärksammar vi Alzheimerveckan, och då är
Demensföreningen Lerum arrangör för ett publikt samtal mellan två
makar och två döttrar till personer som i ung ålder diagnostiserats med
demenssjukdom. Liselotte Björk, Demensförbundets styrelseordförande, är
moderator. Equmeniakyrkan Floda. Se bifogad inbjudan.

• Bio med lunch 27 september, eller mera korrekt lunch med bio.
Demensföreningen Lerum bjuder 24 personer på lunch i Fabriksköket på Nääs
kl 13, och kl 14.30 intar vi Tollereds Bio för att se Den sista resan. Styrelsen
utlovar hjälp med att, vid behov, ta sig till plats. Raska på med din
intresseanmälan, och tänk på att bjuda med någon mer enligt ovan!

• Café Pensé, info om höstens caféer bifogas. Vi hade en mycket fin start
12 augusti med Eva Cinthio, och övergången till det nya namnet Pensé från det
tidigare blomnamnet blev omärklig och fri från protester. 14 oktober är datum
för nästa café.

• Ilon Wikland- utställningen på Göteborgs Konstmuseum.
23 oktober kl 11.15 har Demensföreningen Lerum en 45 minuters guidad
visning av denna utställning. Anmäl ditt intresse, och bjud med någon
mer enligt ovan!

• Victoria Tolstoy & Blue heaven big band har 24 november kl 19 konsert
på Dergårdsteatern. Demensföreningen Lerum planerar att köpa biljetter till
den föreställningen, och vill därför veta ditt intresse för att delta. Lämna
intresseanmälan och tänk på att bjuda med någon mer enligt ovan!
Räksmörgås ingår!

• Samtal kring demens för anhöriga. Anhörigstödet i samarbete med
Demensföreningen Lerum. Måndagarna 23/9, 21/10, 18/11 och 16/12
kl 10-12, Rurik Holms väg i Floda. Anmäl dig till anhorigstod@lerum.se eller
0302-52 22 39

Anhörigstödets information om höstens aktiviteter bifogas också i
detta utskick, se bilagor

Med förhoppning om att du ska hitta något intressant som passar just 
dig, och en uttrycklig önskan om att du också bjuder med någon som du 
uppfattar har behov av en stund tillsammans med andra människor. 

Kontakt och intresseanmälan mail: demens.lerum@gmail.com eller 
sms 070-651 08 28 

På återhörande och återseende! 

/styrelsen 
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